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Zimowe - naturalne mydło w
kostce

Kod EAN: 295

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Mydło Zimowe pachnie korzennymi ciasteczkami, przez co ma się ochotę je zjeść. Znacznie bardziej polecamy użytek
zewnętrzny, bo kostka pielęgnuje skórę, odżywia ją, a za sprawą olejków eterycznych i macerowanym przyprawom
również rozgrzewa.

Opis produktu

Kostka Zimowa zawiera nie tylko czerwoną glinkę francuską, która odżywi i zregeneruje twoją skórę. Jest też wypełnione
olejkami eterycznymi: świerkowym, pomarańczowym i cynamonowym. Ta kompozycja pachnie ciepło korzennie, lekko
cytrusowo i żywicznie. W mydle znajdują się też macerowane drobinki przypraw: anyżu, kardamonu oraz cynamonu,
które sprawiają, że masując kostką ciało, rozgrzewasz skórę i pobudzasz mikrokrążenie.

Działanie i właściwości

Nieczęsto udaje nam się stworzyć kosmetyk, który chciałoby się zjeść. W przypadku mydła zimowego wyszło nam to
zupełnie niechcący, ale uwierz - gdy już wejdziesz w posiadanie tej kostki, do Twojego nosa dotrze ciasteczkowo-
korzenno-piernikowo-żywiczno-świąteczny aromat. Następnie poczujesz odruch, za którym, choć będziesz mieć ochotę,
nie możesz podążać. Nie jedz tego mydła! To nie jest ciasteczko! Mydła się nie je! Trzymaj ten produkt z dala od dzieci :)

Nasze mydło zimowe zawiera nie tylko czerwoną glinkę francuską, która odżywi i zregeneruje twoją skórę. Jest też
wypełnione olejkami eterycznymi: świerkowym, pomarańczowym i cynamonowym. Ta kompozycja, ta wspaniała triada
daje aromat, który można podsumować jednym słowem: Święta. Jest ciepło, korzennie, lekko cytrusowo i żywicznie. Jest
po prostu najlepiej. W mydle mogą też znaleźć się drobinki przypraw, które macerowaliśmy: anyż, kardamon, cynamon.
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Są jednak na tyle małe i jest ich tak niewiele, że na pewno nie zrobią ci nic złego.

Ta słodka, ale wyrazista, smakowita mieszanka idealnie komponuje się z gorącą wieczorną kąpielą. Korzenne przyprawy
dodane do mydła sprawiają bowiem, że masując nim ciało rozgrzewasz skórę i pobudzasz mikrokrążenie.
Oprócz  glinki  i  olejków  eterycznych,  mydło  zimowe  zawiera  przede  wszystkim  mieszankę  dobroczynnych  olejów
najwyższej  jakości.  Składają  się  na nią  olej  kokosowy,  oliwa z  oliwek,  masło  shea i  olej  rycynowy.  To im mydło
zawdzięcza swoje właściwości odżywcze, natłuszczające i regenerujące. Pomagają także utrzymać skórę nawilżoną,
jędrną i pełną blasku. Z kolei dzięki zawartości oleju rycynowego w trakcie używania mydła tworzy się przyjemna, gęsta
(i pięknie pachnąca!) piana.

Mydło zimowe możesz stosować do całego ciała, ale wcześniej sprawdź, czy nie powoduje u Ciebie reakcji alergicznej.
Olejek eteryczny cynamonowy czasami płata figle osobom z bardzo wrażliwą skórą. Naszym zdaniem nie warto myć tym
mydłem twarzy.

WAGA:
110 g
WYMIARY KOSTKI:
Ok. 8x5x3 cm

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia skóry, wzmacnia jej elastyczność i poprawia jędrność.

Masło shea

tworzy naturalną barierę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i wspomaga regenerację skóry.

Oliwa z oliwek

sprawia, że skóra staje się miękka, jędrna i gładka oraz pomaga podtrzymać optymalny stopień nawilżenia.

Olej rycynowy

ma działanie zmiękczające i uelastyczniające skórę. Działa stabilizująco na pianę.

Glinka czerwona

działa oczyszczająco i tonizująco; świetnie sprawdza się w pielęgnacji skóry trądzikowej

Olejek eteryczny pomarańczowy 

wykazuje działanie oczyszczające, a ze względu na energetyzujący zapach pobudza i poprawia nastrój.

Olejek eteryczny cynamonowy

wyróżnia  się  silnym,  charakterystycznym  aromatem;  działa  relaksująco,  ułatwia  oddychanie  i  zasypianie;  przez
niektórych używany jest także za dość silny afrodyzjak.

Olejek eteryczny świerkowy

działa odświeżająco, pobudzająco, rozgrzewająco i normalizująco; reguluje wydzielanie sebum.

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Skład: Zmydlone: olej kokosowy, masło shea, oliwa z oliwek, olej rycynowy, czerwona glinka, olejek świerkowy, olejek
pomarańczowy, olejek cynamonowy, anyż, góździk, cynamon.

INGREDIENTS/INCI: Sodium Cocoate, Sodium Shea Butterate, Sodium Olivate, Sodium Castorate, Illite, Picea Excelsa
Oil, Citrus Aurantium Dulcis Oil, Cinammomum Zeylanicum Bark Oil, Illicium Verum Extract, Eugenia Caryophyllus Bud
Extract,  Cinammomum Cassia  Bark  Extract,  Geraniol*,  Limonene*,  Linalool*,  Citral*,  Cinnamal*,  Eugenol*,  Benzyl
Benzoate*.
*składniki naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia
Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.
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